ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

       CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

     Gabinete do Vereador Professor Luciano

Rua Emília Trindade da Silva, 149, Itapebussu – Guarapari-ES CEP:29.210-010
Telefone: (27)3261-3414 E-mail: gabinetevereadorluciano@gmail.com

Guarapari, 13 de dezembro de 2021.

Oficio Retirada

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 O Vereador que este subscreve vem respeitosamente à presença de Vossa

Excelência para na forma do art. 100 do Regimento Interno desta Casa, requerer a

Retirada de Tramitação do Projeto de Lei 156/2021 Processo 2822/2021.

Atenciosamente,

Professor Luciano

Vereador

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003700350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-12-13T13:19:33-0300